Решение по делу о нарушении антимонопольного законодателсьтва № А-333/10-11
размещается в резолютивной части в связи с содержанием в тексте решения
сведений, составляющих коммерческую тайну хозяйствущего субъекта.

РЕШЕНИЕ

                                                                                       г. Уфа, ул. Пушкина, 95

Резолютивная часть решения оглашена 02.05.2012.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

<…>, <…>, <…>,

рассмотрев дело № А-333/10-11 по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
возбужденного в отношении ОАО «Башкирнефтепродукт» (<…>),

руководствуясь ст. 23, ч. 1 ст. 39, чч. 1 – 4 ст. 41, п. 2 ч. 1 ст. 48, ч. 1 ст. 49
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
Башкортостанского УФАС России

РЕШИЛА:

Прекратить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного законодательства
№ А-333/10-11, возбужденное в отношении ОАО «Башкирнефтепродукт» (<…>) по
признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции действующей на момент
возбуждения производство по делу о нарушении антимонопольного
законодательства №А-333/10-11), в связи с отсутствием нарушения
антимонопольного законодательства в рассматриваемых Комиссией действиях
ответчика.

Председатель комиссии                                                                                       <…>

Члены комиссии:                                                                                                   <…>

         <…>

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия.

Примечание. За невыполнение в установленный срок законного решения
антимонопольного органа ст. 19.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях установлена административная
ответственность.

Привлечение к ответственности, предусмотренной законодательством Российской
Федерации, не освобождает от обязанности исполнить решение
антимонопольного органа.